
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

DE CR ET O   
DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  

 
 

N. 97  DEL 19/09/2017 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER N.1 POSTO DI DIRIGENTE 
MEDICO - IGIENE EPIDEMILOGIA E SANITA' PUBBLICA - APPROVAZIONE 
VERBALE E ASSUNZIONE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 

e dal Direttore Sanitario dott. Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Dott.ssa Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

Dott.ssa Nives Di Marco 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 

RICHIAMATI: 
- la determinazione n.80 del 09/08/2017, con il quale è stato bandito l’avviso pubblico per 
titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato di n.1 posto di dirigente medico 
d’igiene epidemiologia e sanità pubblica, 
- l’avviso prot.n.21733 del 09/08/2017 con scadenza 24/08/2017; 
 
PRESO ATTO che la prova selettiva si è svolta in data 18 settembre 2017 e che a seguito della 
conclusione della procedura la Commissione esaminatrice ha trasmesso alla SS Politiche e 
Gestione Risorse Umane con nota prot. 24734 del 18/09/2017 tutti gli atti inerenti, ivi 
compreso il verbale; 
 
PRESO ATTO, altresì, che a seguito delle operazioni concorsuali risulta formulata la seguente 
graduatoria di merito: 
 

Nome Cognome Totale punti/40 Graduatoria 
Giulio Menegazzi 25,100 1 
Paolo Collarile 24,835 2 
Lucia Lesa 24,515 3 
Alessandro Moro 22,860 4 

 
PRESO ATTO, infine, delle disposizioni di cui agli art. 17 e 18 del DPR n.483 del 10/12/1997; 
 
RITENUTO, pertanto, di approvare gli atti concorsuali in conformità alla normativa citata e 
dar seguito agli adempimenti conseguenti, procedendo all’assunzione del 1° classificato; 
 
PRECISATO che: 
- l’assunzione è a tempo pieno e determinato, per la durata di mesi 18, in qualità di dirigente 
medico - disciplina: igiene epidemiologia e sanità pubblica - con assegnazione alla SC 
Valutazione delle Tecnologie Sanitarie (HTA);  
- la data di decorrenza del rapporto di lavoro sarà indicata nel contratto individuale; 
 
 
CONSTATATO, inoltre, che l’immissione in servizio dell’interessato è subordinata: 
- agli accertamenti di competenza dell’amministrazione e agli adempimenti del neo assunto,  
- alla stipula del contratto individuale di lavoro di cui al C.C.N.L dell’area della dirigenza 
medica e veterinaria del 5.12.1996 e successive modificazioni e integrazioni; 
 
RICHIAMATI: 
- la DGR n.2550 del 23.12.2016 avente ad oggetto: “L.R. 49/1996 art.12 – Linee annuali per la 
gestione del Servizio Sanitario Sociosanitario Regionale per l’anno 2017: approvazione 
definitiva”, 
- il Piano Attuativo e Bilancio Preventivo 2017 approvato con decreto n.145 del 29.12.2016, 
- i vigenti CCNL per il personale medico e veterinario; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 



 

 

D E C R E T A 
 

per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 
1. di approvare gli atti concorsuali così come previsto dall’art.18 del DPR n.483 del 
10/12/1997,  
relativi all’avviso per titoli ed esami a n.1 posto di dirigente medico - avviso prot.n.21733 del 
09/08/2017 con scadenza 24/08/2017; 
 
2. di dichiarare vincitore il Dr. Menegazzi Giulio - 1^ classificato -; 
 
3. di procedere all’assunzione a tempo pieno e determinato, mesi 18, del Dr. Menegazzi Giulio, 
in qualità di dirigente medico – disciplina: igiene epidemiologia e sanità pubblica – con 
assegnazione alla SC Valutazione delle Tecnologie Sanitarie (HTA); 
 
4. di dare atto che l’immissione in servizio dell’interessato è subordinata: 

- agli accertamenti di competenza dell’amministrazione e agli adempimenti del neo 
assunto, 
-alla stipula del contratto individuale di lavoro di cui al C.C.N.L dell’area della dirigenza 
medica e veterinari del 5.12.1996 e successive modificazioni e integrazioni; 

 
5. d’indicare nel contratto individuale di lavoro la data di decorrenza del rapporto di lavoro; 
 
6. di dare atto che la relativa spesa troverà adeguata copertura nel bilancio dell’anno 2017. 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

F.to dott. Massimo Romano  Direttore Generale 

F.to dott.ssa Tecla Del Dò  Direttore Amministrativo  

F.to dott. Michele Chittaro  Direttore Sanitario 

 
 
Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
  
 
 
 
 



 Atto n. 97 del 19/09/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 19/09/2017 12:26:47
IMPRONTA: A075CA080044E39B86C0F4F67773A15DD1FB0C7BA1410C32E4462D6969F7CBBD
          D1FB0C7BA1410C32E4462D6969F7CBBDF3E3DF442903BDE2A2B072F4F7568A36
          F3E3DF442903BDE2A2B072F4F7568A360653B4A2F2901A1D268DDE81DEC66F3F
          0653B4A2F2901A1D268DDE81DEC66F3F26295812DD4C2013C41BE98738D0DF0E

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 19/09/2017 15:04:46
IMPRONTA: 23825F2F9B49E67C8CD5963A4639CC0C8B9CF90CA8F0F0785713DBD0C4FB2BB6
          8B9CF90CA8F0F0785713DBD0C4FB2BB6883C6A5BD616DE391317EB61BD544646
          883C6A5BD616DE391317EB61BD544646666C572841EC78CBC8C341D33C4EEF5D
          666C572841EC78CBC8C341D33C4EEF5DC11AA5C5D5E427D7F964871BD7B0B408

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 19/09/2017 15:32:07
IMPRONTA: 6228358D2EA6F00BB3F26ABF2A0AC306F9EF53ADBB277CDB5A721F347B52CF42
          F9EF53ADBB277CDB5A721F347B52CF427B50FE85560889084B651CBA82A1FC7A
          7B50FE85560889084B651CBA82A1FC7AE4EDF0ADEE566A6613AF8B3122D33D8E
          E4EDF0ADEE566A6613AF8B3122D33D8E87C8BC1A4453F33FEFBBFCD108288A6A



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Decreto n. 97 del 19/09/2017 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 97 del 19/09/2017 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 19/09/2017, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 19/09/2017, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Elisabetta Gobetti 

 
 
Udine 19/09/2017 

 
 

 
          

 
 



 Atto n. 97 del 19/09/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELISABETTA GOBETTI
CODICE FISCALE: GBTLBT74E60L483C
DATA FIRMA: 19/09/2017 15:54:05
IMPRONTA: 2AD9C87F4D6C5A008C2C5EB237FB9F43E2CF7AC5234953A04A344AA7C97FAAD0
          E2CF7AC5234953A04A344AA7C97FAAD0B9B177C133F878F437F893BAA4D6E7E3
          B9B177C133F878F437F893BAA4D6E7E32E529DED3E1D0931853201DE8A473506
          2E529DED3E1D0931853201DE8A473506C62E00DC7DA336F5EA9C2B2D13E38618


